

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
1	FILTRE SOUFFLANTE	--	-	N°1
2	SOUFFLANTE	AMOS	2,2 Kw	N°1
3	PLAQUE INFERIEURE	AMOS	-	N°1
4	MOTEUR	AMOS	0.75 Kw	N°1
5	REDUCTEUR	AMOS	W 63 UFC 1:100 P8 B5	N°1
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
1	CROIX DE MALTE	AMOS	DIS. WP/35	N°1
2	ROUE DENTEE	AMOS	Z. 20 M. 3	N°1
3	PIGNON	Dans le commerce	Z. 15 ½"	N°1
4	ROUE DENTEE	AMOS	Z. 50 M.3	N°1
5	COURONNE	AMOS	Z. 50 ½"	N°1
6	CHAINE EN FER	Dans le commerce	½" SEMPLICE	N°1
7	COURONNE	AMOS	Z. 50 ½"	N°1
8	POULIE BROSSE	AMOS	DIS. OL/46	N°1
9	COURROIE SECTION RONDE	AMOS	Ø6 L=595	N°1
10	ROUE DENTEE	AMOS	Z. 40 M.2	N°1
11	POULIE EN NYLON NOIR	AMOS	DIS. OL/51-3	N°1
12	PIGNON	Dans le commerce	Z. 15 ½"	N°1
13	ROUE DENTEE	AMOS	Z. 60 M.2	N°1
14	CHAINE EN FER	Dans le commerce	½" SEMPLICE	N°1
15				
16				
17				
18				
19				
20				

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
1	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5737 M8X30	N°1
2	POULIE ROTATION BROSSE LAVAGE BOUCHON	AMOS	DIS. R.D./04	N°1
3	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5931 M8X16	N°3
4	SUPPORT BROSSE	AMOS	DIS. SUP./22	N°1
5	PALIER RADIAL A BILLES	AMOS	6204	N°2
6	BAGUE D'ETANCHEITE	Dans le commerce	UNI 10164	N°1
7	VIS SANS TETE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5927 M6X12	N°1
8	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5931 M8X12	N°1
9	BROSSE	AMOS	-	N°1
10	ARBRE BROSSE	AMOS	DIS. ALB./11	N°1
11	TULIPE PORTE BROSSE	AMOS	DIS. SUP./13	N°1
12	PIVOT DE CENTRAGE FILETE	AMOS	M8	N°1
13	O-RING	Dans le commerce	Ø INT. ALBERO =25	N°1
14	PALIER RADIAL A BILLES	AMOS	Cod. 6005	N°1
15	O-RING	Dans le commerce	Ø INT. ALBERO =50	N°1
16	SUPPORT CENTRAL ARBRE BROSSE	AMOS	DIS. SUP./23	N°1
17	ARBRE SUPPORT BROSSE	AMOS	DIS. ALB/21	N°1
18	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5737 M8X20	N°3
19	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 8	N°3
20	PLAQUE SUPERIEURE	AMOS	-	N°1

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
21	PALIER RADIAL A BILLES	AMOS	COD. 6004	N°
22	ROUE DENTEE EN NYLON NOIR Z=40 MOD.2	AMOS	RDP/13	N°1
23	POULIE EN NYLON NERO	AMOS	DIS. OL/51-3	N°3
24	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5737 M8X30	N°1
25	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 8	N°1
26	CAPUCHON ARBRE	AMOS	-	N°1
27	LANGUETTE	Dans le commerce	6 X 6 X 60	N°1
28	GRAISSEUR	Dans le commerce	-	N°2
29	SUPPORT CENTRAGE BROSSE	AMOS	DIS. SUP./12	N°1
30	VIS SANS TETE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5927 M6X16	N°1
31	VIS TETE CYLINDRIQUE AVEC CRENEAU	Dans le commerce	UNI 6108 M4X40	N°1
32	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5931 M8X35	N°1
33	LANGUETTE	Dans le commerce	6X6X25	N°2
34	AMORTISSEUR EN VULKOLAN	AMOS	-	N°1
35	MANCHON D'ATTAQUE BROSSE	AMOS	DIS. ALB/01	N°1
36	LAME PARTIE SUPERIEURE MACHINE	AMOS	-	N°1
37	RONDELLE RGS	Dans le commerce	Ø 8	N°1
38	ENTRETOISE	AMOS	DIS. ALB.D./11	N°1
39				
40				

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
1	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5737 M8X35	N°6
2	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 8	N°6
3	ETOILE ENTREE BOUTEILLES PARTIE SUPERIEURE	AMOS	-	N°1
4	RONDELLE DE BLOCAGE	AMOS	DIS. SUP./40	N°6
5	ENTRETOISE ETOILE PARTIE SUPERIEURE-INFERIEURE	AMOS	-	N°3
6	POIGNEE SERRAGE ETOILE	AMOS	M10	N°1
7	DISPOSITIF ARRET ETOILE	AMOS	-	N°1
8	SUPPORT ETOILE	AMOS	UNI 5737 M8X35	N°6
9	VIS SANS TETE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 6592 8	N°6
10	COUVERCLE PROTECTION	AMOS	-	N°1
11	ENTRETOISE	AMOS	DIS. SUP./40	N°6
12	BAGUE D'ETANCHEITE	Dans le commerce	-	N°3
13	PALIER RADIAL A BILLES A DEUX COURONNES	AMOS	M10	N°1
14	SUPPORT CENTRAL ETOILE	AMOS	-	N°1
15	PALIER RADIAL A BILLES A DEUX COURONNES	AMOS	COD. 4206A	N°1
16	ENTRETOISE CROIX DE MALTE	AMOS	DIS. ALB.D/18	N°1
17	LANGUETTE	Dans le commerce	7 X 8 X 50	N°1
18	DISQUE PORTE BILLES	AMOS	DIS. SUP./65	N°1
19	DISQUE PORTE-BILLES	AMOS	DIS. SUP./65	N°1
20	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5931 M8X30	N°3

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
21	DISPOSITIF ENROULEMENT VIS	AMOS	-	N°3
22	ENTRETOISE CROIX DE MALTE	AMOS	-	N°1
23	CROIX DE MALTE	AMOS	DIS. WP/35	N°1
24	BOITE EN ACIER TREMPE SIEGE BILLES FRICTION	AMOS	-	N°3
25	BILLE FRICTION	AMOS	-	N°3
26	DISQUE TENUE BILLES	AMOS	DIS. SUP./66	N°1
27	VIS SANS TETE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5927 M8X16	N°1
28	RESSORT	AMOS	DIS. SUP./66	N°1
29	BAGUE DE SECURITE	Dans le commerce	-	N°1
30	BAGUE BLOCAGE RESSORT	Dans le commerce	-	N°1
31	BAC RECOLTE EAU	AMOS	-	N°1
32	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5737 M10X25	N°3
33	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 10	N°3
34	GRAISSEUR	Dans le commerce	UNI 7663 M10	N°1
35	ARBRE PORTE ETOILE	AMOS	-	N°1
36	GOUPILLE ELASTIQUE DROITE	Dans le commerce	Ø 8	N°2
37	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 10	N°4
38	ECROU HEXAGONAL	Dans le commerce	UNI EN 24032 M10	N°4
39	PIVOT CENTRAGE ETOILES	AMOS	DIS. ALB./02	N°4
40	ETOILE	AMOS	-	N°2

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
1	CLIQUET	AMOS	DIS. SUP/04	N°1
2	COURONNE	AMOS	Z. 50 ½"	N°1
3	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5737 M5X20	N°6
4	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 5	N°6
5	LANGUETTE	Dans le commerce	7 X 8 X 30	N°1
6	ARBRE PORTE CLIQUET	AMOS	-	N°1
7	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5737 M10X30	N°4
8	RONDELLE RGS	Dans le commerce	Ø10	N°4
9	PLAQUE INFERIEURE	AMOS	-	N°1
10	MOTEUR	AMOS	0,75 KW	N°1
11	ECROU HEXAGONAL	Dans le commerce	UNI EN 24032 M10	N°1
12	PIVOT CLIQUET	Dans le commerce	M10	N°1
13	VIS SANS TETE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5927 M8X16	N°1
14	REDUCTEUR	AMOS	W 63 UFC 1:100 P8 B5	N°1
15				
16				
17				
18				
19				
20				

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
1	VIS TETE EVASEE PLATE	Dans le commerce	UNI 6109 M6	N°1
2	SELLETTE EN NYLON	AMOS	WPT/033	N°1
3	CHEVILLE ELASTIQUE DROITE	Dans le commerce	Ø 5	N°1
4	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	M6x10	N°1
5	SUPPORT EN NYLON NOIR	AMOS	DIS. OL./23	N°1
6	PALIER RADIAL A BILLES A DEUX COURONNES	AMOS	15X35X16 3202 B	N°1
7	GRAISSEUR	Dans le commerce	M10X1	N°1
8	SUPPORT ORIENTABLE	AMOS	-	N°1
9	PLAQUE SUPERIEURE	AMOS	-	N°1
10	PALIER RADIAL A BILLES A DEUX COURONNES	AMOS	6202-2RS	N°1
11	ROUE DENTEE	AMOS	Z. 20 M.3	N°1
12	LANGUETTE	Dans le commerce	5 X 5 X 20	N°1
13	COURONNE	AMOS	Z. 50 ½"	N°1
14	PIGNON	Dans le commerce	Z. 15 ½"	N°1
15	VIS SANS TETE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5927 M8X10	N°1
16	SUPPORT ORIENTABLE	AMOS	-	N°1
17	PLAQUE INFERIEURE	AMOS	-	N°1
18	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5737 M8X25	N°3
19	RONDELLE RGS	Dans le commerce	UNI 6592 8	N°3
20	LANGUETTE	Dans le commerce	7 X 8 X 30	N°2

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
21	ARBRE MOUVEMENT SELLETTE	AMOS	-	N°1
22	VIS TETE EVASEE PLATE	Dans le commerce	UNI 6109 M5	N°6
23	MOYEU	AMOS	-	N°1
24	ROUE DENTEE	AMOS	Z. 50 M.3	N°1
25	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	M6x20	N°4
26	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5737 M8X15	N°3
27	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 8	N°3
28	SUPPORT CENTRAL SELLETTE	AMOS	DIS. SUP./21	N°1
29	O-RING	Dans le commerce	Ø int. = 40 COD.144	N°1
30	CALES	Dans le commerce	-	N°1
31				
32				
33				
34				
35				
36				
37				
38				
39				
40				

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
1	SELLETTE EN MICREL	AMOS	-	N°1
2	SELLETTE	AMOS	-	N°1
3	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	M6x10	N°1
4	CHEVILLE ELASTIQUE DROITE	Dans le commerce	Ø 5	N°5
5	SUPPORT EN NYLON NOIR	AMOS	DIS. OL./23	N°1
6	CALES	Dans le commerce	-	N°2
7	PALIER RADIAL A BILLES A DEUX COURONNES	AMOS	15X35X16 3202 B	N°1
8	O-RING	Dans le commerce	Ø int. = 40 COD.144	N°1
9	SUPPORT CENTRAL SELLETTE	AMOS	DIS. SUP./21	N°1
10	GRAISSEUR	Dans le commerce	M10X1	N°1
11	BAC RECOLTE EAU	AMOS	-	N°1
12	ROUE DENTEE	AMOS	Z. 60 M. 2	N°1
13	VIS SANS TETE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5927 M8X16	N°1
14	PIGNON	Dans le commerce	Z. 15 ½"	N°1
15	LANGUETTE	Dans le commerce	5 X 5 X 20	N°1
16	ENTRETOISE	AMOS	-	N°1
17	PALIER RADIAL A BILLES A DEUX COURONNES	AMOS	6202-2RS	N°1
18	SUPPORT ORIENTABLE	AMOS	-	N°1
19	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5737 M8X20	N°3
20	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 8	N°3

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
21	ARBRE SUPPORT SELLETTE	AMOS	-	N°1
22	VIS TETE EVASEE PLATE	Dans le commerce	UNI 6109 M5	N°1
23				
24				
25				
26				
27				
28				
29				
30				
31				
32				
33				
34				
35				
36				
37				
38				
39				
40				

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
1	POIGNEE DE BLOCAGE	Dans le commerce	MESHTOP L=85 H=9,8	N°1
2	DOUILLE	AMOS	-	N°1
3	CHAINE TRASPORT BOUTEILLES SERIE 900	AMOS	MESHTOP L=85 H=9,8	N°1
4	GUIDE CONIQUE EN MATERIEL PLASTIQUE	AMOS	COD. 19019	N°2
5	BORNE GUIDE CONIQUE	AMOS	COD. 13788	N°2
6	BARRE REGLAGE RIDELLE	AMOS	-	N°2
7	SUPPORT GUIDE AVEC VOLANT SERRAGE	AMOS	COD. 13863	N°2
8	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5737 M8X20	N°4
9	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 8	N°4
10	ENTRETOISE	AMOS	WD/001-4	N°1
11	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5737 M8X35	N°2
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.tè
1	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX - FILETEE EN PART	Dans le commerce	UNI 5931 M8X50	N°1
2	RESSORT A TRACTION SELECTEUR BOUTEILLES	Dans le commerce	-	N°1
3	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5931 M8X60	N°1
4	SUPPORT ATTAQUE SELECTEUR	CAMES	DIS. SUP/70-3	N°1
5	SELECTEUR BOUTEILLES	AMOS	DIS. OL./05	N°1
6	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5931 M4X20	N°3
7	BOUCHON	AMOS	DIS. OL/55	N°1
8	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5931 M6X12	N°1
9	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 6	N°1
10	PIVOT ROTATION SELECTEUR	AMOS	-	N°1
11	SUPPORT SELECTEUR	AMOS	DIS. SUP./70-2	N°1
12	BOITE AUTOLUBRIFIANTE	AMOS	-	N°1
13	VIS TETE EVASEE PLATE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5933 M6X12	N°1
14	ECROU HEXAGONAL	Dans le commerce	UNI EN 24032 6	N°2
15	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5737 M6X16	N°2
16	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 6	N°2
17	EPAULE BANDE	AMOS	-	N°1
18				
19				
20				

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
1	VIS TETE EVASEE PLATE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5737 M8X20	N°6
2	VIS TETE EVASEE PLATE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5737 M4X15	N°6
3	ECROU HEXAGONAL	Dans le commerce	UNI EN 24032 M4	N°1
4	REDUCTION PLAN	AMOS	-	N°2
5	COLONNETTE	AMOS	-	N°6
6	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5737 M10X35	N°6
7	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 10	N°6
8	LAME PARTIE SUPERIEURE MACHINE	AMOS	-	N°1
9	PLAN GLISSEMENT BOUTEILLES	AMOS	-	N°1
10	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5737 M8X20	N°4
11	SUPPORT GUIDE BOUTEILLE	AMOS	-	N°4
12	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 8	N°4
13	GUIDE BOUTEILLE	AMOS	-	N°2
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
1	ECROU HEXAGONAL A CALOTTE SPHERIQUE	Dans le commerce	-	N°1
2	CAPUCHON RESSORT CYLINDRE	AMOS	DIS. SUP./16	N°1
3	PROTECTION RESSORT	AMOS	-	N°1
4	VIS TETE EVASEE PLATE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5933 M6X10	N°2
5	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5931 M6X25	N°2
6	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5739 M6X53	N°4
7	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 1751 6	N°4
8	BLOC FIXAGE GROUPE TETE	AMOS	-	N°1
9	ECROU HEXAGONAL A CALOTTE SPHERIQUE	Dans le commerce	UNI 5721 M6	N°4
10	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5739 M10X30	N°1
11	RONDELLE RGS	Dans le commerce	Ø 10	N°1
12	PLAQUE AVEC BOUTONNIERE DE REGLAGE CYLINDRE	AMOS	-	N°1
13	SUPPORT JONCTION CYLINDRE	AMOS	DIS. SUP./25	N°1
14	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5931 M6X20	N°8
15	PALIER AXIAL A BILLES	AMOS	COD. 51102	N°1
16	TETE BLOCAGE BOUTEILLE	AMOS	WTS/008	N°1
17	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5931 M6X15	N°1
18	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 6	N°1
19	CYLINDRE	SILMER	996/A	N°1
20	PLAQUE FIXATION CYLINDRE	AMOS	-	N°1

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
21	SUPPORT JONCTION CYLINDRE	AMOS	DIS. SUP./24	N°1
22	RESSORT RETOUR TETE	AMOS	-	N°1
23	PLAQUE SUPPORT CYLINDRE	AMOS		N°1
24	ECROU HEXAGONAL A CALOTTE SPHERIQUE	Dans le commerce	UNI 5721 M16	N°1
25	AMMORTISSEUR EN VULKOLAN	AMOS		N°1
26				
27				
28				
29				
30				
31				
32				
33				
34				
35				
36				
37				
38				
39				
40				

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
1	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5737 M10X25	N°1
2	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 10	N°1
3	PLAQUE ATTAQUE DISTRIBUTEUR	AMOS	-	N°1
4	POIGNEE SERRAGE	Dans le commerce	-	N°2
5	PIVOT REGLAGE HAUTEUR	AMOS	-	N°1
6	LAME PARTIE SUPERIEURE MACHINE	AMOS	-	N°1
7	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5737 M8X25	N°2
8	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 8	N°2
9	DISTRIBUTEUR AIR	AMOS	-	N°1
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
1	BAGUE SERIE NORMALE	Dans le commerce	KM M45X1,5	N°4
2	PLAQUE INFERIEURE MACHINE	AMOS	-	N°4
3	RENFORCEMENT PIEDS D'APPUI MACHINE	AMOS	-	N°4
4	ECROU HEXAGONAL	Dans le commerce	UNI EN 24035 M30	N°4
5	BARRE FILETEE	Dans le commerce	M30	N°4
6	PIED D'APPUI	AMOS	Ø 170	N°4
7	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5931 M10X30	N°4
8	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 10	N°4
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
1	FILTRE EAU	AMOS	L-3PMF0 – AS ½”	N°1
2	RACCORD REDUCTION VIS DOUBLE	AMOS	½” - 3/8”	N°1
3	ELECTROVANNE	AMOS	EV 220-10BG38M- NC000-3/8”	N°1
4	RACCORD REDUCTION VIS DOUBLE	AMOS	2511 ¼ - 3/8	N°2
5	RACCORD 90°	AMOS	2020 3/8-3/8	N°1
6	ROBINET A BILLE	AMOS	3/8”	N°1
7	BARILLET	AMOS	3/8 – 1/8	N°1
8	PLAQUETTE FIXAGE BARILLET	AMOS	-	N°1
9	RACCORD A OGIVE	AMOS	1050 8 – 1/8	N°1
10	VIS TETE A SIX PANS	AMOS	UNI 5739 M10X16	N°1
11	RONDELLE	AMOS	UNI 6592 10	N°1
12	BUSE JET EAU	AMOS	-	N°3
13	TUBE	AMOS	Ø 8 X 6	--
14	RACCORD A “T”	AMOS	2070 ¼ - ¼”	N°2
15	RACCORD FIXE A OGIVE PIECE MALE	AMOS	1020 8 – ¼”	N°4
16	RACCORD FIXE A OGIVE DROIT	AMOS	1050 8 – 1/8”	N°2
17	RACCORD A 90°	AMOS	2013 1/8	N°1
18	PLAQUETTE FIXAGE RACCORD	AMOS	-	N°1
19	PROTECTION INTERNE POSTERIEURE GAUCHE	AMOS	-	N°1
20	ROBINET	AMOS	¼” F-F	N°2

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
21	DISTRIBUTEUR ARMOIRE	AMOS	¼"	N°1
22	RACCORD REDUCTION VIS DOUBLE	AMOS	2511 ¼ - 3/8	N°1
23	JET EAU	-	3/8"	N°1
24	PLAQUE EN ACIER INOX	AMOS	-	N°1
25	DISTRIBUTEUR ARMOIRE AVEC BOUTONNIERE DE REGLAGE	AMOS	¼"	N°1
26	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5931 M6X15	N°1
27	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 6	N°1
28	JET EAU	-	¼"	N°1
29	TUBE SUPPORT JETS EAU	AMOS	-	N°1
30				
31				
32				
33				
34				
35				
36				
37				
38				
39				
40				

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
1	PROTECTION ARBRE BROSSE	AMOS	DIS. WS./73	N°1
2	ARBRE BROSSE LAVAGE BOUCHON	AMOS	DIS. ALB./16	N°1
3	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5931 M5X10	N°2
4	PROTECTION SUPERIEURE SECTION LAVAGE	AMOS	-	N°1
5	POULIE ROTATION BROSSE LAVAGE BOUCHON	AMOS	DIS. R.D./04	N°1
6	PALIER RADIAL A BILLES	AMOS	COD. 6006	N°2
7	SUPPORT BROSSE	AMOS	DIS. SUP./17	N°1
8	PLAQUE PORTE-TULIPES	AMOS	-	N°1
9	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5739 M6X8	N°4
10	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 6	N°4
11	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5931 M6X12	N°1
12	VIS SANS TETE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5927 M6X16	N°1
13	BROSSE LAVAGE BOUCHON BOUTEILLE	AMOS	DIS. SPA./03	N°1
14	JONCTION BROSSE	AMOS	DIS. SUP./31	N°1
15	VIS SANS TETE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5927 M6X10	N°1
16	VIS TETE EVASEE PLATE AVEC CRENEAU	Dans le commerce	UNI 6109 M3	N°1
17	LANGUETTE	Dans le commerce	5 X 5 X 15	N°1
18	BAGUE SEGER DE TENUE ARBRE	Dans le commerce	-	N°1
19	BAGUE SEGER DE TENUE ENCLENCHE	Dans le commerce	-	N°1
20				

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
1	BROSSE LAVAGE FOND BOUTEILLE	AMOS	SPA./03	N°1
2	VIS SANS TETE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5927 M6X10	N°1
3	SUPPORT POULIE	AMOS	DIS. SUP./69	N°1
4	VIS SANS TETE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5927 M6X20	N°2
5	O-RING	Dans le commerce	-	N°1
6	DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE	Dans le commerce	-	N°1
7	SUPPORT ARBRE ROTATION BROSSE	AMOS	-	N°1
8	ARBRE ROTATION BROSSE	AMOS	-	N°1
9	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5737 M8X20	N°3
10	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 8	N°3
11	SUPPORT BROSSE	AMOS	DIS. SUP./33	N°1
12	DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE	Dans le commerce	-	N°1
13	POULIE BROSSE	AMOS	DIS. OL./46	N°1
14	VIS SANS TETE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5927 M6X12	N°2
15	SUPPORT BROSSE	AMOS	DIS. SUP./34	N°1
16	CYLINDRE POUSSEE BROSSE LAVAGE FOND	BIMBA	E-20-30-U	N°1
17	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5931 M6X40	N°1
18	VIS TETE A SIX PANS	Dans le commerce	UNI 5737 M6X25	N°4
19	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 6	N°4
20	PLAQUE SUPERIEURE MACHINE	AMOS	-	N°1

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
21	BAC RECOLTE EAU	AMOS	-	N°1
22	BRIDE A 90° FIXATION RESSORT	AMOS	-	N°2
23	CHEVILLE POUR CYLINDRE	AMOS	OL./45	N°1
24	ECROU HEXAGONAL	Dans le commerce	UNI EN 24032 M5	N°6
25	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5931 M5X30	N°2
26	RESSORT RETOUR CYLINDRE	AMOS	-	N°2
27	ECROU HEXAGONAL	Dans le commerce	M22	N°1
28	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5931 M5X30	N°4
29	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5931 M6X25	N°2
30	TUYAU EN PLASTIQUE	-	Ø8	N°1
31	RACCORD FIXE A OGIVE A 90° PIECE MALE	CAMOZZI	1020 8 – ¼"	N°1
32	SUPPORT JET LAVAGE	AMOS	DIS. ALB.D./13	N°1
33	PLAN DE GLISSEMENT BOUTEILLES	AMOS	-	N°1
34				
35				
36				
37				
38				
39				
40				

Rep. N°	Description pièce	Fabricant	Code	Q.té
1	TUYAU EN PLASTIQUE ENVOI AIR AU DESHUMIDIFICATEUR	Dans le commerce	Ø40	-
2	COLLIER SERRE-TUBE	Dans le commerce	-	N°1
3	JONCTION TUBE SOUFFLENTE AU DESHUMIDIFICATEUR	Dans le commerce	Ø40	N°1
4	BARRE REGLAGE HAUTEUR DESHUMIDIFICATEUR	AMOS	-	N°2
5	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5931 M6X15	N°2
6	PLAQUE ANCRAGE DESHUMIDIFICATEUR	AMOS	-	N°2
7	PLAQUE SUPERIEURE MACHINE	AMOS	-	N°1
8	VIS TETE CYLINDRIQUE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5737 M8X20	N°2
9	RONDELLE	Dans le commerce	UNI 6592 8	N°2
10	TUYAU SORTIE AIR	AMOS	-	N°1
11	JET AIR	AMOS	-	N°1
12	REPARTITEUR AIR	AMOS	-	N°1
13	ECROU HEXAGONAL	Dans le commerce	M10	N°1
14	PROTECTION RESISTANCE ELECTRIQUE	AMOS	-	N°1
15	RESISTANCE ELECTRIQUE	Dans le commerce	1200 W	N°1
16	VIS TETE EVASEE PLATE A SIX PANS CREUX	Dans le commerce	UNI 5933 M5X10	N°3
17	CULASSE DESHUMIDIFICATEUR	AMOS	-	N°1
18				
19				
20				